ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐIỆN BÀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  248   /TB-UBND Điện Bàn, ngày   22    tháng  5 năm 2018

                                                      THÔNG BÁO

Về việc tổ chức cưỡng chế thu hồi đất đối với hộ ông (bà) Võ Như Ái

và bảo vệ thi công đối với 13 hộ ảnh hưởng dự án Nâng cấp và mở rộng

tuyến đường ĐT 607-giai đoạn 3 (Km14+000-Km14+565),

đoạn qua phường Điện Nam Trung, thị xã Điện Bàn

Thực hiện Quyết định số 79/QĐ-UBND ngày 09/01/2018 về việc cưỡng

chế thu hồi đất và Quyết định số 357/QĐ-UBND ngày 16/01/2018 về việc bảo vệ

thi công của UBND thị xã;

 Ủy ban nhân dân thị xã Điện Bàn tiến hành cưỡng chế thu hồi đất đối với hộ

ông (bà) Võ Như Ái và bảo vệ thi công đối với 13 hộ (Đặng Hoàng, Võ Yên, Huỳnh

Bá Hy, Đặng Liệu, Võ Như Đông, Võ Như Thông, Võ Như Xuân, Lê Văn Thành,

Đặng Hữu Hùng, Võ Thị Huyển, Võ Thị Xuyên, Đặng Văn Hùng, Đặng Văn Lành)

ảnh hưởng dự án Nâng cấp và mở rộng tuyến đường ĐT 607-giai đoạn 3

(Km14+000-Km14+565), đoạn qua khối phố Quảng Lăng 2, phường Điện Nam

Trung. Thời gian cưỡng chế và bảo vệ thi công: Sau 12 giờ 00’ ngày 22/5/2018.

 Vậy, UBND thị xã Điện Bàn thông báo đến tất cả các hộ nhân dân được

biết và đề nghị bà con nhân dân không có trách nhiệm thì ra khỏi khu vực cưỡng

chế và bảo vệ thi công./.

   Nơi nhận:
- UBND tỉnh QN (b/c);

- Sở TN&MT tỉnh QN;

- Công an tỉnh;

- TT Thị ủy, HĐND, UBMTTQVN thị xã;

- UB Kiểm tra Thị ủy;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- TTPTQĐ Điện Bàn;

- Các ngành: Công an, TNMT, TCKH, Tư pháp,

Thanh tra, Kinh tế, Y tế, Đội Kiêm tra QTĐT;

- Thành viên Ban thực hiện cưỡng chế;

- Thành viên Ban Bảo vệ thi công;

- Đài Truyền thanh-Truyền hình thị xã (đưa tin);

- Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTQ VN

phường Điện Nam Trung;

- Ban nhân dân khối phố Quảng Lăng 2, phường

Điện Nam Trung;

- Các hộ ông (bà): Võ Như Ái, Đặng Hoàng, Võ

Yên, Huỳnh Bá Hy, Đặng Liệu, Võ Như Đông,

Võ Như Thông, Võ Như Xuân, Lê Văn Thành,

Đặng Hữu Hùng, Võ Thị Huyển, Võ Thị Xuyên,

Đặng Văn Hùng, Đặng Văn Lành;

- CPVP;
- Lưu VT, C.Trangn.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đạt

		2018-05-22T11:05:49+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thị xã Điện Bàn<dienban@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!